

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ช่วง กม.๑+๒๐๐-๑+๓๑๑ สายบ้านหัวเกาะ - บ้านหนองกรด อำเภอ
เดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร หนา ๔ ซม.
ระยะทางยาว ๐.๑๑๑ กม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘๘ ตารางเมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนาชนบท

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๒๘๕,๐๐๐.- บาท

๒. ลักษณะงานจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ช่วง กม.๑+๒๐๐-๑+๓๑๑ สายบ้านหัวเกาะ - บ้านหนองกรด
อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร
หนา ๔ ซม. ระยะทางยาว ๐.๑๑๑ กม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘๘ ตารางเมตร ตามรายละเอียดและ
แบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

๓. ราคากลางคำนวณ เดือน ~~๒๕~~ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๒๕๑,๐๐๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑. แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๔.๒. แบบ อน อบจ. ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายรุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์ ผู้อำนวยการกองพัฒนาชนบท

๕.๒ นายชาญชัย หล้าหนู นายช่างโยธา ๗ ว

๕.๓ นายกิตติศักดิ์ อาจละออ นายช่างโยธา ๗ ว

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 27 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ประเภทงาน ก่อสร้างและขยายผิวจราจรลาดยาง
 เจ้าของโครงการ กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
 รหัสสายทาง สพ.ถ.1/46 ชื่อสายทาง บ้านหัวเกาะ - บ้านหนองกรด
 สถานที่ตั้ง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ระยะทาง 9.811 กม.
 ลักษณะสายทาง ชนิดผิวทาง AC กว้าง 6.00 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง AC กว้าง 1.00 เมตร
 ระยะทางดำเนินการ 0.111 กม. ผิวทางกว้าง 8.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 888 ตร.ม.
 ช่วง กม. 1+200 ถึง กม. 1+311

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	936,585.50	1.3365	1,251,746.53	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงาน 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,251,746.53	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			1,251,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
 (นายรุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
 (นายชาญชัย หล้าหนู)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
 (นายกิตติศักดิ์ อัจฉริยะ)

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สท.ถ.1/46

ชื่อสายทาง บ้านหัวเกาะ - บ้านหนองกรด

สถานที่ตั้ง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทางดำเนินการ

0.111 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าจุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหลลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานหรือขึ้นหินทางและผิวทางแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนไค	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินดัด	38	ลบ.ม.	-	-	19.84	753.92	1.3365	26.51	1,007.38	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)	59	ลบ.ม.	142.82	35.40	178.22	10,514.98	1.3365	238.19	14,053.21	
	1.9 งานทรายถมบดอัดแน่น	81	ลบ.ม.	438.80	35.40	474.20	38,410.20	1.3365	633.76	51,334.56	
	1.10 งานลูกรังปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	222	ลบ.ม.	496.70	104.68	601.38	133,506.36	1.3365	803.74	178,430.28	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	888	ตร.ม.	22.85	6.25	29.10	25,840.80	1.3365	38.89	34,534.32	ราคายกจาก
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	สำนักงานสำนัก
	2.3 Asphaltic Concrete										ดัชนี กทม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	888	ตร.ม.	185.00	12.33	197.33	175,229.04	1.3365	263.73	234,192.24	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	2.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	30	ตร.ม.	-	-	270.00	8,100.00	1.3365	360.85	10,825.50	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						392,355.30			524,377.49	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สฟ.ท.1/46

ชื่อสายทาง

บ้านหัวเกาะ - บ้านหนองกรด

สถานที่ตั้ง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทาง 0.111 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						392,355.30			524,377.49	
5	งานวางท่อเหลี่ยม										
5.1	ไม้เต็ง	4.90	ลบ.ฟ	566.00	-	566.00	2,773.40	1.3365	756.45	3,706.61	
5.2	ตะปู	4.10	ก.ก.	39.72	-	39.72	162.85	1.3365	53.08	217.63	
5.3	เหล็ก RB 6 มม.	0.0049	ตัน	18,525.00	4,100.00	22,625.00	110.96	1.3365	30,238.31	148.17	
5.4	เหล็ก RB 9 มม.	0.181	ตัน	17,604.00	4,100.00	21,704.00	3,928.42	1.3365	29,007.39	5,250.34	
5.5	เหล็ก DB 12 มม.	0.010	ตัน	17,889.00	3,300.00	21,189.00	211.89	1.3365	28,319.09	283.19	
5.6	ลวดผูกเหล็ก	4.89	ก.ก.	43.95	-	43.95	214.92	1.3365	58.73	287.19	
5.7	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	3.39	ลบ.ม.	2,110.00	306.00	2,416.00	8,190.24	1.3365	3,228.98	10,946.24	
5.8	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	24.30	ลบ.ม.	1,850.00	306.00	2,156.00	52,390.80	1.3365	2,881.49	70,020.21	
5.9	ค่าหามันไม้แบบ	49.80	ตร.ม.	22.90	38.00	60.90	3,032.82	1.3365	81.39	4,053.22	
5.10	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	16.60	ลบ.ฟ	532.00	133.00	665.00	11,039.00	1.3365	888.77	14,753.58	
5.11	ท่อเหลี่ยม คสล.สำเร็จรูป 1.50x1.50 ม.	45.00	ฟุต	7,500.00	635.00	8,135.00	366,075.00	1.3365	10,872.42	489,258.90	
5.12	งานติดตั้งใหญ่หน้าท่อ	10.00	ลบ.ม.	500.00	150.00	650.00	6,500.00	1.3365	868.72	8,687.20	
6	งานป้ายจราจร										
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ น3-บ65		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						846,985.50			1,131,989.96	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สท.ถ.1/46

ชื่อสายทาง บ้านหัวเกาะ - บ้านหนองกรด

สถานีตั้ง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ระยะทาง 0.111 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						846,985.50	-	-	1,131,989.96	
	5.2.28 บ้ายจากรแบบ บ3-บ66 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 บ้ายจากรแบบ ต.1-ต.27 + ต.76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 บ้ายจากรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 บ้ายจากรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 บ้ายจากรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักรแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลักร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักรกิโลเมตร	-	หลักร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักรขตทาง	-	หลักร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักรนำทาง	-	หลักร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณงโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	64	เมตร	-	-	1,400.00	89,600.00	1.3365	1,871.10	119,750.40	
	5.2.39 ดินเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 บ้ายจากรระหว่างการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						936,585.50			1,251,740.36	